

| Č. Číslo mat.       | Popis                                   | Množstvo MJ | Cena za MJ | Bez DPH | DPH% | DPH   |
|---------------------|-----------------------------------------|-------------|------------|---------|------|-------|
| 27. 40051-antiba k. | Tekuté mydlo 5L Linteo biele            | ✓ 6,000 KS  | 3,16700    | 19,00   | 20%  | 3,80  |
| 28. 9041/13ks       | Kryštálická sóda 1kg                    | ✓ 13,000 KS | 0,95       | 12,35   | 20%  | 2,47  |
| 29. 0892-granule    | Sifo čistič sifonov granule 500g        | ✓ 12,000 KS | 2,40       | 28,80   | 20%  | 5,76  |
| 30. 8722            | Sáčky do koša 50x60 50ks                | ✓ 30,000 KS | 0,70600    | 21,18   | 20%  | 4,24  |
| 31. 841             | Velvet rukavice vyšetrov. 100ks - M     | ✓ 30,000 KS | 4,56700    | 137,01  | 20%  | 27,40 |
| 32. 9712            | Rukavice gumenné Mona - č.7/S           | ✓ 25,000 KS | 0,37500    | 9,38    | 20%  | 1,88  |
| 33. 9712            | Rukavice gumenné Mona - č.8/M           | ✓ 25,000 KS | 0,37500    | 9,38    | 20%  | 1,88  |
| 34. 8849-o          | Obrúsky Linteo 33x33 satin care-comfort | ✓ 50,000 KS | 0,48300    | 24,15   | 20%  | 4,83  |
| 35. 8721            | Kuchynské utierky prima 2ks             | ✓ 25,000 KS | 0,71700    | 17,93   | 20%  | 3,59  |
| 36. 8782            | Sáčky mikroténové 20x30cm 50ks          | ✓ 30,000 KS | 0,12600    | 3,78    | 20%  | 0,76  |
| 37. 8073            | Handra biela 60x50cm obyč.              | ✓ 20,000 KS | 0,45       | 9,00    | 20%  | 1,80  |
| 38. 8177-p          | Prachovka plienková 40x30 cm            | ✓ 15,000 KS | 0,40       | 6,00    | 20%  | 1,20  |
| 39. 8177-b          | Prachovka bavlnená BIELA 40x40 cm       | ✓ 20,000 KS | 0,30300    | 6,06    | 20%  | 1,21  |
| 40. 392             | Velvet drátenka nerezová 3ks            | ✓ 15,000 KS | 0,39       | 5,85    | 20%  | 1,17  |
| 41. 311             | Flowershop aerosol 300ml - apple        | ✓ 12,000 KS | 0,72500    | 8,70    | 20%  | 1,74  |

**Celková cena spolu bez DPH : 1388,70 EUR**

Rozpis DPH : 1388,70 20% 277,74

**DPH spolu : 277,74EUR**

**Celková fakturovaná suma : 1 666,44 EUR**

Slovom : Jedentisíc šesťstošesťdesiatšesť eur Štyridsaťštyri centov

Adresa pre poštový styk: Renata Zacharová EZaL, Dolné Rudiny 1, 01001 Žilina.

Likvidácia obalov výrobkov uvedených na tejto faktúre je pokrytá zmluvou s ENVI-PAK a.s. č.zmluvy N-197/2005.

Fakturoval

**R. Zacharová**  
 Veľkoobchod - domácnosť - kozmetika  
 Dolné Rudiny 1, areál I.S. Servis. 010 01 ŽILINA  
 Tel.: 041/7244 694  
 IČO: 22004400 IČ DPH: SK1020527079

Počet príloh

Pečiatka a podpis :